CÂMARA MUNICIPAL DE CAICÓ
SECRETARIA LEGISLATIVA

OFÍCIO N.º 0194/2023/SL/CMC
    Caicó, 15 de Março de 2023.

A Sua Senhoria à família da Senhora
Edneuma Medeiros Dantas
Rua Augusto Monteiro, 1000, Centro

Assunto: Encaminhamento do Requerimento de Voto de Pesar nº 018/2023.

Servimo-nos do presente expediente para encaminhar a V. S.ª. Requerimento Voto de
Pesar 018/2023, de autoria do Vereador Max Antônio Azevedo de Medeiros despachado em
sessão ordinária, pelo falecimento da Senhora Edneuma Medeiros Dantas, ocorrido no dia 8 de
março de 2023.

Segue anexa cópia da referida indicação com a respectiva justificativa.

Atenciosamente,

Ivanildo dos Santos da Costa
Presidente

Rua Felipe Guerra, 179, Centro - Fone: 3417-2954
 59300-000 Caicó/RN - caico.rn.leg.br

	Rua Felipe Guerra, 179, Centro - Fone: 3417-2954
	59300-000 Caicó/RN - caico.rn.leg.br

	CÂMARA MUNICIPAL DE CAICÓ